

From: [REDACTED]
Sent: Thursday, March 2, 2023 10:24 AM
To: info@mestonysrsko.cz
Subject: Žádost o poskytnutí informací



Žádost o poskytnutí informací

Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vás žádáme o sdělení následující informace:

Obsah žádosti/dotazu:

V rámci mapování investičních plánů měst, obcí a krajů pro rok 2023 a projektu [REDACTED] který je určený na podporu stavebníků z celé ČR, **Vás žádáme o zaslání investičních plánů Vašeho města, Krajského úřadu či obce pro rok 2023. Resp. seznamu investičních/stavebních projektů či rekonstrukcí, které plánujete uskutečnit v letech 2023-2024. Případně jsou dokončovány z předchozích let a budou financovány z rozpočtu města, obce, krajského úřadu nebo z dotačních titulů či za jejich podpory.**

U těchto projektů prosím uveďte:

- název projekt
- popis projektu
- projektovou kancelář (pokud již byl projekt zpracován)
- finanční rozpočet projektu
- plánovaný termín započetí projektu
- předpokládaný termín výběrového řízení, popř. výherce

Případně nám prosím zašlete rozpočet na rok 2023, pokud obsahuje podrobné informace k daným akcím dle bodů uvedených výše.

Způsob poskytnutí informací:

-zaslání na e-mailovou adresu: [REDACTED]

Žadatel: [REDACTED]

Předem Vám děkujeme za spolupráci.

S pozdravem,





Město Nýrsko

Náměstí 122, 340 22 Nýrsko
www.mestonyrsko.cz

tel: 376 555 611
info@mestonyrsko.cz

fax: 376 571 959
IDDS: gwdbhd9



Vaše čj.:
Ze dne: 7.3.2023
Naše čj.: MÚ/03/116/23
Vyřizuje: Krbcová Kateřina
Telefon: 376 555 615
E-mail: Investice2@mestonyrsko.cz
Nýrsko 7.3.2023



Dobrý den,

na základě Vaší žádosti ze dne 2.3.2023 na poskytnutí investičních záměrů v roce 2023 Vám zasílám informace:

- 1) Jedná se o rekonstrukci bytových domů Náměstí 124 a 126, Nýrsko.
- 2) Stručný popis projektu:
úprava svislých a vodorovných konstrukcí
úprava podlahových ploch
ZTI a ÚT
Střecha, fasáda
schodiště
- 3) projekt již byl zpracován Ing. Václav Vlček s.r.o.
- 4) Rozpočet projektu činí 15 359 000 Kč bez DPH
- 5) Plánovaný termín započetí prací 02/2023
- 6) Výhercem je Klatovská stavební společnost s.r.o.

V případě dotazů mně/nás prosím kontaktujte.

S pozdravem

Kateřina Krbcová
Odbor investic

